*Bellum
Parm. in
Cesar. &
Regem.*

*Gal. regis
ad Pontif.
excusatio.*

autem soli Argentinenses, quid vicini, quid etiam longinquiores in eo facere constituis-
sent, missis internuntiis exquirebant. Et Mau-
ricius quidem Philippo Melanchthoni man-
dauerat, ut doctrinæ capita conscriberet, quæ
post exhiberentur publicè. Eo confecto libro,
quum ad octauum Iulii diem Lipsiæ conue-
nissent omnes theologi & Ecclesiæ ministri,
iussu Principis, recitatur scriptum, & omniū
assensu comprobatur. Eandem quoque ratio-
nen præcepit Christophorus Wirtembergi-
cus instituit, & authore Brentio consribitur

Maur. per
Melancht.
confessio.

Wirtpie-
zas in Bröt.

eiudem generis libellus. Dux Wirtembergi-
cus patris exéplo Ioannem Brentium ob in-
fignem eruditonem fouit, ad piæ doctrinæ re-
stitutionem vsus illius opera: post etiam Ec-
clesiæ ministerio restituit atque præfecit Stur-
gardiæ. Mauricius datis ad Cæsarem literis,
nuntiat se quidem ea fide quam dedisset, fore
cotentum, neque magnopere quicquam in eo
desiderare: sed audire concilio Constantiensi
decretum esse factum, vt in hæreticos aut alio-
qui suspectos inquisitio fieret, si forte ad cōci-
liū vocati venissem, déq; ipsorū crimine pro-
nūtiaretur, etiā si Cæsar ipsis idoneè cauisset.
Hoc decretū in publicis extare monumētis, &
quod ita statuissent, iplare cōprobasse, necato
Ioa. Husso, qui Sigism. Cæsari fidē lēcutus ed
venissem. Quod cūm ita sit, nō se posse quēquā
e suis mittere Tridē, nisi qui sunt ibi proceres
Eccl-

Ecclesiastici, fidem quoque suam commun*Bohe. i. 17.*
ni consilii nomine interponant, sicut in consilio quondam Basiliensi factum sit, quod proximum ab illo fuerit. Bohemos enim exemplo superiori commotos, noluissetum eò venire, nisi prius accepta fide publica totius consilio. Petere igitur, ut ipse pro sua vel autoritate vel gratia hoc apud illos efficiat. Nisi enī ad eadē formā, vt olim Basileæ, caueatur, non debere sibi vel etiam aliis eiusdem professionis esse fraudi, si nemine ē suis eò proficisci patiatur. Augusti die vigesimo sexto manē post concionem, Ecclesiae Augustanæ doctores atque ministri, numero decem, accersiti fuerunt in ædes Atrebatis episcopi. Quum hī venissent, illis mandatur, ut intra diem tertium ante solis occasum ex vrbe decedant: ne post-hac intra fines Imperii, & quam latè Cæsaris patet iurisdictio, concionem vllam habeant: ne quem ex propinquis aut amicis conueniāt, neque sui discessus causam vlli dicant, ne cui post in vrbe scribant, aut quid cum ipsis actum sit, exponant. Hæc sublatis digitis, vt habet cō remoria, per iusurandum polliceri, quantun*Ministri Aug. puls.*
uis inuiti, coguntur. Ad eundem modum fuit actum etiā deinde cum ludimisistris, cūmque Memingēsib. & aliis per Sueviā, qui & ipsi vocati eò venerant. Etenim & docēdi munere & reditu ad suos illis interdicitur. Saxonē autē dux captiu⁹, vbi cognouit, p internum & cō solatus est, & pecunia quoq; iuuit discedētes.